

# Jadłospis

## 15.04-19.04.2024

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 15.04.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa kalafiorowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, makaron z <b>masłem i serem białym</b> , marchewka do chrupania, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem</b> i pasztetem, ogórek kiszony, owoc, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z cytryną
Wtorek 16.04.24	Zupa <b>mleczna</b> z pł. miodowymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>serki różne</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Rosół z <b>makaronem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, łopatką wieprzową duszoną, kapusta czerwona na ciepło, kopytka, kompot wieloowocowy	Babka piaskowa, owoc, <b>mleko</b> , herbata z cytryną
Środa 17.04.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i grzane kielbaski, <b>ser smakowy</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Zupa marchewkowa krem na wywarze mięsno-warzywnym, kaszotto z mięsem mielonym, sos pomidorowy, warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	Bułeczka <b>mleczna</b> z <b>masłem</b> i <b>jogurt do picia</b> , owoc, herbata z cytryną
Czwartek 18.04.24	Zupa <b>mleczna</b> z pł. ryżowymi, pieczywo mieszane z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser biały</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa szpinakowa z <b>lanym ciastem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, kotlet drobiowy, sałata ze <b>śmietaną</b> , ziemniaki, kompot wieloowocowy	Mus owocowy, biszkopty, herbata z cytryną
Piątek 19.04.24	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i <b>pasta z wędliny i jajek</b> , <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa koperkowa z kaszą manną na wywarze mięsno-warzywnym, <b>filet z ryby smażony</b> , surówka z pora z warzywami, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Koktajl bananowy</b> , paluch kukurydziany, owoc, herbata z cytryną

**Dyrektor**

**Kucharka**

**Intendent**